
http://www.fbggl.cn/mobile/news/show/id/320    互联网信息服务许可证编号：22120200019 页码：1/1

阜阳市殡仪馆耐火垫采购项目更正公告（2）

类型:变更公告 发布媒体:發步公告 发布时间: 2025-02-26 10:58:47

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：AHGS-2025FY0216　　　　　　

原公告的采购项目名称：阜阳市殡仪馆耐火垫采购项目　　　　　　

首次公告日期：2025年02月20日　　　　　　

二、更正信息

更正事项：采购公告

更正内容：

2025年2月24日发布的阜阳市殡仪馆耐火垫采购项目更正公告中，三、其他补充事宜内容更正如下：

1、本项目采用远程直播开标方式，开启方式：使用“微信群直播”方式进行远程开标，直播间名称：阜阳市殡仪馆耐火垫采购项

目开标会。代理机构工作人员将于2025年3月13日14点30分组建开标群。请各位供应商于2025年3月13日14点50分至15点00分进入群直播间，

开标前十分钟群直播间开播，2025年3月13日15点00分准时开标。请各位潜在投标人在规定时间内进入直播间。”

2、供应商在2025年3月13日15时00分前将投标文件邮寄至：安徽省阜阳市颍州区颍州南路1号雪霁山庄院内雪霁大厦6楼，王丹

丹18055852365收。（提示：如因邮寄原因代理机构未在规定时间内收到潜在供应商的响应文件，责任由潜在供应商自负。建议使用顺

丰快递邮寄。）

更正日期：2025年02月26日　

三、其他补充事宜

无。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：阜阳市殡仪馆　　　　　

地址：安徽省阜阳市颍泉区中市办老阜太路　　　　　　　　

联系方式：高俊13865583788　　　　　　

2.采购代理机构信息

名 称：安徽高晟项目管理有限公司　　　　　　　　　　　　

地　址：安徽省阜阳市颍东区向阳街道东平路春晖佳苑商铺1-9室至1-12室　　　　　　　　　　　　

联系方式：王丹丹18055852365　　　　　　　　　　　　

3.项目联系方式

项目联系人：高俊

电　话：　　13865583788

原网址：点击查看原发布网站

如有侵权请联系删除

https://www.fbggl.cn/index/index.html
https://www.ccgp.gov.cn/cggg/dfgg/gzgg/202502/t20250226_24215797.htm

